¢ Johannes de Aylinton’ comparuit et petiit diem amoris
ad satisfaciendum domino Abbati infra proximam curiam
sequentem ita quod dicta loquela remaneat in eodem statu
quo prius, nisi pax fuerit interim reformata, ita quod non
intret bladum domini Abbatis nec hominum suorum cum
tauro suo nec cum verre nec cum aliis averiis suis ad
pascendum.

Def’ Comes Oxonie dominus W. de Bello Campo, domi-
nus W. de Wychenton’, et per consideracionem curie isti
distringantur veniendi ad proximam curiam.

Robertus de Feugeres ponit loco suo Robertum de Over’
ad sectam pro eo faciendam usque ad annum completum.

Datus est dics curie in xv. dies.

' In the Ramsay Cartulary, ii. Par. Chiron. Maj. v. 677 the caritudo
295, is & writ of 1268, in which the (temporis is attested, ibid. 673; it
King acknowledges that the Abbot  wax little short of famine.
has discharged his service of provid. * Corr. in.
ing four knights for forty days. For * As to this word, see Glossary.
the call to arms in 1258, which ¢ Bce above, p. 50.
caused many murmurings, sce Mat.
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Curia de Broucton’ die Martis proxima post festum 8.
Augustini anno predicto mense Mayi coram 8. de
Houcton’.

Henricus de Styucel’ esson’ se j° de communi per
Johannem filium Gocelini.

Thomas de Hyrst j° versus Rogerum filium Alani de
placito terre per Robertum filium Radulfi.

Elyas de Stratford’ j° versus Rogerum de Dylewyk de
placito terre per Thomam filinm Nicholat.

Agnes de Stratford’ iiij° de servicio domini Regis versus
eundem Rogerum per Radulfum filium Roberti.

Rogerus de Dylewyk iiij° versus Agnetem de Stratford’
et Elyam filium suum de placito terre per Thomam filinm
Willelmi.

Johannes de Aylinton' versus Warinum attornatum
domini Abbatis de placito terre per Matheum filium Hugonis.
Et Warinus se optulit versus dictum Johannem et calumpniat
esson’ desicut ad proximam curiam precedentem idem
Johannes manucepit veniend’ ad istam curiam sine esson’
vel pacem interim reformare cum dicto domino Abbate.

Gilebertus Frager j° de communi per Vincencium filium
Bartholomei.

Magister Stephanus de Holewell’ j° de communi per
Walterum de Iolewell’.

Petrus de Ley{ham iij> de} eodem per Alanum filium
Mayn. Venit. :

Willelmus de la Kernayll’ venit in plenam curiam et
optulit servicium suum versus Walliam videlicet unum
equuin de precio x. sol. sellam sumeri et saccum cum kyiwull’ !
ad hernes’ milit’ euncium versus Walliam portand’ pro
terra sun quam tenet de Abbate de Rames’ in Isham vide-
licet j. byda et dimidia.

Bartholomeus filius Michaclis de Wardeb® ponit loco suo

' For this word, see Gilossary.
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c. sol.  Et Rogerus defendit vim et injurinm et dixit quod
noluit respondere desicut 8. de Houeton'* eidem dedit diem
ad pacem reformandam quando ivit versus Oxoniam. Ft
super hoce dictus Elyas peciit judicium et idem Rogerus
subtraxit se ¢t in despectu curie abiit.  Ideo per considera-
cionem curie distringatur veniend' ad proximam curiam ad
audiendum judicium suum et similiter plegii sm distrin-
gantur quia non habuerunt quem plegiaverunt, scil. Galfri-
dus Rodland’ et Richerus de la Burn’.
Datus dies curie in tres septimanas.

Curia apud Brouocton’ die Martis proxima ante festum
8. Benedioti anno eodem in presencia 8. de Houo-
ton’.

Flyas de Stratford’ j» versus Rogerum de Dylewyk de
placito terre per Thomam filimn Willelmi.

Rogerus de Dylewyk j° versus Elyam de Stratford’ et
alios de codem per Willelmum filium Johanuis.

Walterus de Gidding' attornatus R. de Styecl’ j* de
communi per Johannem filium Walteri.

Johannes de Aylinton’ iij* versus Warinum attorna-
tum domini Abbatis de placito terre per Ricardum filium
Johannis.

Thomas filius Yvonis j* de communi per Willelmum
filium Gileberti. :

Walterus de Upwod® j* versus Radulfum de Wynton' de
sanguine effuso per Elyam de Theref'.

Radulfus de Wynton’ venit infra aulam in qua curia
tenebatur et postea se subtraxit et pro se misit essoniatorem
et ballivus esson’ calumpniavit dicens quod esson’ nulla
fuit co [quod?] visus fuit infra dictam aulam. ldco per
consideracionem curie dictus Radulfus distringatur quia
non venit quando vocatus fuit ad audiendum judicium
suum.

Apralon de Broucton’ falso presentavit esson’ pro Ra-
dulfo de Wynton' et eciam fecit illum subtrahere quando

* Apparently the Abbot's stewaid who went aboul the coantry holding
courts in the vanous manors.
' qud 18 not on the roll.

85 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

Curia apud Broucton’ die Martis proxima ante festum
8. Johannis Baptiste anno eodem.

Henricus de Styuecl’ esson’ se ij° de communi per
Thomam filinm Willelmi.

Radulfus de Wynton’ esson’ se j° versus Walterum
filium Galien’ de Upwod’ de bateria per Johannem filium
Apsalonis.

Johannes de Aylinton' esson’ se ij° versus Warinum
attornatum domini Abbatis de placito transgressionis per
Robertum filium Henrici.

Elyas de Stratford queritur de Rogero de Dylewyk eo
quod ad Gulam Augusti proximo preteritam vendere debu-
isset subboscum Agnetis matris sue qui ei contingit nomine
dotis sue, quod dictus Rogerus de Dilewyk ei non permisit
immo ei deforciavit omnino et cepit et capere fecit per pre-
positum domini Abbatis Rames’ unum equum suum in
dampnum ejusdem Agnetis matris sue xx. sol. [et '] dictum
equum in curin Abbatis detinuit et detinere fecit a die
Martis proxima post. Gulam Augusti usque ad diem Lune
proximo sequentem de quibus xx sol. satisfecit idem Elyas
matri sue. Insuper idem Elyas queritur de eodem Rogero
eo quod se querebatur de codem Elya in curia Comitis Glo-
vernie et fecit Hugonem de Chenal ballivum dicti Comitis
¢t Robertum hominem suum intrare feodum domini Abbatis
et ij. equos et ij. boves ejusdem Elye de precio xl. s. de
quibus satisfecit matri sue quos habuit in custodia de matre
sua Agnete predicta capere et fugare in alium comitatum a
feodo domini Abbatis usque ad feodum domini Comitis
Glovernie in comitatn de Bukingham ad domum Willelmi
de Radewell’ in Crawel’ ? et ibidem detinere contra vadium
et plegium a die Martis proxima ante Pascha usque ad diem
Lune proximo sequentem ita quod dictos equos et boves
habere non potuit quousque invenit pl' ad respondendum
in curia dicti Comitis ad dampnum et dedecus dicti Elye

' This word is not on the roll. in Bedfordshire, which lies close to

* The reene of the distraint seems  Crawley in Buckinghamahire.
to be the Abbot's manor of Cranficld
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c. sol. It Rogerus defendit vim et injuriam et dixit quod
noluit respondere desicut 8. de Houcton'! eidem dedit diem
ad pacem reformandam quando ivit versus Oxoniam. Et
super hoc dictus Elyas peciit judicium et idem Rogerus
subtraxit se et in despectu curie abiit. Ideo per considera-
cionem curie distringatur veniend’ ad proximam curiam ad
audiendum judicinm suum et similiter plegii sui distrin-
gantur quia non habuerunt quem plegiaverunt, scil. Galfri-
dus Rodland’ et Richerus de la Burn’.
Datus dies curie in tres septimanas.

Curia apud Broucton’ die Martis proxima ante festum
8. Benedicti anno eodem in presencia 8. de Houc-
ton’.

Elyas de Stratford’ j° versus ‘Rogerum de Dylewyk de
placito terre per Thomam filium Willelmi.

Rogerus de Dylewyk j° versus Elyam de Stratford' et
alios de eodem per Willelmum filium Johannis.

Walterus de Gidding' attornatus R. de Styecl’ j° de
communi per Johannem filium Walteri.

Johannes de Aylinton’ iij° versus Warinum attorna-
tum domini Abbatis de placito terre per Ricardum filium
Johannis.

Thomas filius Yvonis j° de communi per Willelmum
filium Gileberti. :

Walterus de Upwod' j° versus Radulfum de Wynton’ de
sanguine effuso per Elyam de Theref.

Radulfus de Wynton’ venit infra aulam in qua curia
tencbatur et postea se subtraxit ct pro se misit essoniatorem
et ballivus esson’ calumpniavit dicens quod esson’ nulls
fuit co [quod?] visus fuit infra dictam aulam. Ideo per
consideracionem curie dictus Radulfus distringatur quis
non venit quando vocatus fuit ad audiendum judicium
suum.

Apsalon de Broucton’ fulso presentavit esson’ pro Ra-
dulfo de Wynton’ et eciam fecit illum subtrahere quando

* Apparently the Abbot's stewaid who went about the country holding

courte in the various manors.
¢ quod is not on the roll.
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debuit apparere. Ideo idem Apsalon in misericordia. Ple-
gius Gocelinus de Broucton’.

Def Nicholaus Gernup, terra Apsalonis de Haliwell,
Willelinus Heres, Robertus de Houcton. Et per considera-
cionem curie distringantur.

Datus est dies curie in tres septimanas.

Curia apud Broucton’ die Martis proxima ante Gulam
Augusti anno eodem.

Nicholaus Gernun esson’ se j° de defalta per Willelmum
de Aula.

Berengerus le Moyne j° de communi per Bartholomeum
Carcctarium.

Rogerus de Dylewyk ij° versus Elyam de Stratford’ de
placito terre per Johannem filium I{ugonis.

Elias de Stratford’ ij° versus Rogerum de Dylewik de
codem per plegium Willelmum filium Hugonis. Warentizavit.

Gocelinus de Broucton' queritur de Willelmo filio Hen-
rici prepos’ de Broucton’ et Radulfo fratre suo de bateria.
Plegius de prosequendo, Elyas Hundredar’. Et preceptum
est attachiare dictos Willelmum et Radulfum veniend’ ad
proximam curiam inde r'.

Radulfus de Wynton’ optulit se ad war’ esson’ suam et
responsum fuit ei per ballivum quod esson’ sua non fuit
allocata ' ad proximam curinm precedentem eo quod visus
fuit infra aulam curie. FEt Radulfus dixit quod esson’ ei
de jure allocari debuit, desicut non fuit infra iiij. parietes
aule. Et super hoc ballivus et Radulfus se ponunt in vere-
dictum curie, ¢t pro tenuitate curie ponitur in respectum
usque ad proximam curiam.

Item idem Radulfus optulit se versus? Walterum de
Upwod’, et Walterus non venit, ideo per consideracionem
curie idem Walterus et plegii sui in misericordia, et Radul-
fus recessit quietus et distringatur veniend’ ad proximam
curinm ad finem faciendum de misericordia.

Gocelinus de Broucton' queritur de Johanne Randulph’

' The reribe uses essonia as a nominative singular.
* 1ersus, repeated.
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de terra, et de licencia ballivi concordati sunt ita quod
dictus Johannes se ponit in misericordiam xij. d. plegius
Elyas.

Robertus Morel tenens terram quondam Apsalonis de
Haliwell’ fecit defaltam ad protimam curiam precedentem.
Ideo se ponit in misericordiam vj. d. e¢ Willelmus Heres
pro terra sua pro eodem in misericordiam vj. d. Plegius
alter alterius, et ponitur in respectum usque ad proximam
curiam.

Ricardus Ulf distr’ pro defalta ad proximam curiam
precedentem venit et posuit se in veredictum tocius curie et
villate de Hirst tam villan’! quam liber’ quod nullam sectam
ad curiam de Broucton’ debet nisi bis per annum et ad
afforciamentum curie.

Robertus de Houcton’ fecit defaltam. Ideo preceptum
est distringere illum veniend’ inde r'.

Ricardus Benethetun de Parva Stiuecl’ juravit tactis
sacrosanctis in plena curia quod in tempore domini Ran-
nulphi Abbatis xx. 8. solvit fratri W. de Acholt’ in gersum’
pro xxx. acris terre de feodo Lenveyse et xx. s. apud Rames’
pro eodem ? in presencia Henrici de Styuecl’ et Vincencii
Marescalli de Glatton’, qui idem in plena curia tactis sacro-
sanctis juraverunt.

Def’ Comes Oxonie, Willelmus de Bello Campo.